
 

 

Zarządzenie Nr 105/12 
Burmistrza Szepietowa 
z dnia 5 marca 2012r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011 rok 
 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009r. Nr 157, poz.1240), Burmistrz Szepietowa zarządza co następuje: 
 

§ 1 
Przyjąć: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2011rok  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 według którego:  

1) - plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi   – 19.172.420,-zł 
    - wykonanie        – 17.614.553,-zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1do sprawozdania 
2)  - plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi  – 22.286.624,-zł 

 - wykonanie        – 19.898.405,-zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do sprawozdania 

2. Sprawozdanie z wykonania planów finansowych zadań administracji rządowej 
 zleconych gminie. 
1) - plan dochodów po zmianach     – 2.414.641,-zł 

- wykonanie        – 2.413.948,-zł 
2) - plan wydatków po zmianach     – 2.414.641,-zł 

- wykonanie        – 2.413.948,-zł 
zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 
3. Informację o stanie mienia komunalnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
§ 2 

 
Sprawozdanie o którym mowa w §1 przekazać w terminie do 31 marca 2012r.: 

1. Radzie Miejskiej w Szepietowie. 
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz Szepietowa 

Stanisław Roch Wyszyński 

 

 


